社團法人中華民國大葉大學校友總會    開會通知

機關地址：515彰化縣大村鄉學府路 168號

聯 絡 人：吳麗文

聯絡電話：(04)8511-888 分機 1250

專    線：(04)8511-029

傳真電話：(04)8511-125

受文者：大葉大學校友總會全體會員、第九屆全體理監事

發文日期：中華民國 105年 11月 22日

發文字號：大葉校總開字第 1050004號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附   件：提案單、參加回函

開會事由：本會第二次會員大會暨第五次理監事會議

開會日期/時序表(地點)：105年 12月 17日(星期六)

時間 活動內容 地點

10:50~11:10 報到
大葉大學觀光餐旅大樓

M205 會議室
11:10~12:00

第二次會員大會暨第五次理監事

會議

12:00~ 餐敍
大葉大學觀光餐旅大樓

B1 山茉莉餐廳

◎請不克參加之學長姐務必填寫委託書回覆，謝謝！(請參見附件檔)

主 持 人：楊曜聰 理事長

出 席 者：

大葉大學校友總會全體會員、第九屆全體理監事

理事會

楊曜聰 理事長、周明亞 副理事長、邱創進 副理事長

王先榮 常務理事、陳首全 常務理事、徐炳欽 常務理事、莊豐嘉 常務理事

楊文慶 常務理事、邱士平 常務理事、李東柏 常務理事、葉豐銘 常務理事

李紹榮 理事、陳順用 理事、周宏磬 理事、何境峰 理事、黃宜清 理事

徐淑敏 理事、許志賢 理事、李文智 理事、魏宏達 理事、荊元武 理事

蔡孟易 理事、謝宏達 理事、邱秉楓 理事、謝文隆 理事、宋威穎 理事

賴健文 理事、蘇坤堂 理事、彭國成 理事、廖溢森 理事、張明正 理事

王百祥 理事、黃雋榕 理事、阮英哲 理事、林春日 理事

監事會

楊燿隆 監事召集人、陳美蘭 常務監事、龔信元 常務監事、許順發 監事

詹子奇 監事、曾耀鋒 監事、王峻立 監事、陳妙花 監事、曾藍慧 監事

徐家俊 監事、郭宗平 監事

列席者

葉松根創辦人、黃正雄董事長、歐嘉瑞校長、梁卓中副校長、陳明印副校長、

葉釋仁副校長、施英隆教務長、黃娟娟學務長、蔡榮捷處長

校友總會第一屆 翁景德創會長

校友總會第二屆 陳添旺理事長

校友總會第三、四屆 陳錫堯理事長

校友總會第五屆 江達隆理事長

校友總會第六屆 蔡啟仲理事長

校友總會第七屆 曾健民理事長

校友總會第八屆 蔡詩傑理事長

林銘仁 首席顧問、陳敦仁 顧問、施順發 顧問、葉治明 顧問

林肇睢 顧問、邱建富 顧問、施嘉華 顧問、陳重嘉 顧問

賴建文 顧問、黃文豪 顧問、林淑虹 顧問

李弘彬秘書長、陳志宏副秘書長、曾翠緣財務長、黃烱發副財務長

正本：內政部社會司、大葉大學校友總會全體會員、大葉大學校友總會全體理監事

副本：大葉大學公關事務暨校友服務處

備註：請提早十分鐘進入會場

  理事長

社團法人中華民國大葉大學校友總會

第九屆第五次理監事聯席會議

提 案 單

提案人：

提案一

案由：

說明：

建議：

提案二

案由：

說明：

建議：

提案三

案由：

說明：

建議：

※備註：

 1、如果表格不敷使用，可自行影印之。

2、請於 105 年 12 月 10 日(六)前傳真或 Email 繳回，謝謝!!

或 line 給麗文(LINE ID  liwen9730 )

※聯絡人：

  大葉大學校友服務中心 吳麗文小姐

電話：(04)8511-888 轉 1250    專線：(04)8511-029     傳真：(04)8511-125

  E-Mail：alumni@mail.dyu.edu.tw

大葉大學校友總會第九屆第五次理監事聯席會議
105 年 12 月 17 日（星期六）時序表

時間 活動內容 地點

11:00~11:20 報到
大葉大學觀光餐旅大樓

M205 會議室
11:20~12:00

第二次會員大會暨第五次理監事

會議

12:00~ 餐敍
大葉大學觀光餐旅大樓

B1 山茉莉餐廳

大葉大學校友總會第九屆第五次理監事聯席會議

姓       名

參 加 與 否 □參加        □不克參加

用 餐  □葷          □素

聯 絡 手 機

備 註

※備  註：請於 105 年 12 月 10 日(六)前傳真或 Email 回覆，謝謝!!

或 line 給麗文(LINE ID  liwen9730 )

※聯絡人：大葉大學公關事務暨校友服務處/校友服務中心吳麗文

大葉大學校友總會 電話：(04)8511-888 轉 1250

專線電話：(04)8511-029 傳真：(04)8511-125

Email：alumni@mail.dyu.edu.tw

委託書

  本人        因故不克出席本會第二次會員大會暨第五

次理監事會議，茲委託本會        會員代表本人出席。

  此 致

社團法人中華民國大葉大學校友總會

委託人：        （簽章）

受託人：        （簽章）

中 華 民 國 1 0 5 年   月    日

注意事項：

一、每一會員代表僅能接受另一名會員代表之委託。

二、請於 105年 12月 10日(星期六)之前傳真或 Email回覆，謝謝！

※聯絡人

大葉大學校友服務中心、校友總會  吳麗文

電話：(04)8511-888 轉 1250、1242

專線：(04)8511-029

傳真：(04)85111-25

Email：alumni@mail.dyu.edu.tw

mailto:alumni@mail.dyu.edu.tw